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Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom)

Lausunto
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TRAFICOM/155341/04.04.05.03/2026

Asia:  VN/20427/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta kansalliseksi toimintasuunnitelmaksi helteen 
terveyshaittojen ehkäisemiseksi

Lausunnonantajan lausunto

1 Tausta

-

2 Toimintasuunnitelman tavoitteet

-

3 Riskiryhmät ja haavoittuvuutta lisäävät tekijät

-

4 Riskienhallinta sekä varautumisen ja sopeutumisen koordinointi

-

5 Hellevaroitusjärjestelmä

-

6 Viestintä

-

7 Helleaaltoihin liittyvä valmius ja varautuminen

Luonnoksen kohdassa 7 (Helleaaltoihin liittyvä valmius ja varautuminen) todetaan, että 
liikennepalveluissa tulisi selvittää pitkittyvästä helteestä liikennejärjestelmien turvallisuudelle ja 
jatkuvuudelle aiheutuvat riskit.

Hellejaksot voivat aiheuttaa liikennejärjestelmään pidempiaikaisia häiriöitä ja vaarantaa 
tietoverkkojen toimintaa. Joukkoliikenteen kannalta olisi hyvä huomioida mm. linja-autokaluston 
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yleistyvä siirtyminen sähköiseen käyttövoimaan. Mikäli voimakkaat ja pitkät hellejaksot aiheuttavat 
sähkö- ja tietoverkoissa pidempiaikaisia katkoksia, on hyvä tiedostaa joukkoliikenteen toimintaan 
liittyvä epävarmuus.

8 Pidemmän aikavälin toimenpiteet

-

9 Työterveys ja työsuojelu

-

10 Seuranta ja arviointi

-

11 Toimenpiteet

-

Liite Toimijoiden ja sidosryhmien roolit ja vastuut hellevarautumisessa

Luonnoksen mukaan Liikenne- ja viestintävirasto Traficomin tehtäviin kuuluisi helteeseen liittyvien 
riskien huomioon ottaminen sekä ilmastonmuutokseen sopeutumisen edistäminen 
liikennejärjestelmän ja viestintäpalveluiden jatkuvuudenhallinnan ja turvallisuuden kehittämisessä. 
Traficom kuitenkin toteaa, että vaikka näitä näkökulmia pyritään huomioimaan liikenne- ja 
viestintäjärjestelmiä koskevissa suunnitelmissa ja muissa tehtävissä, virastolla ei ole käytettävissään 
resursseja merkittäviin uusiin edistämistoimenpiteisiin.

Yleisiä huomioita

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom pitää helteeseen varautumista ja sopeutumista tärkeänä ja 
toimintasuunnitelmaluonnoksen tavoitteita kannatettavina.
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